

# Malerfirmaet Harald Jørgensen A/S

Hvidovrevej 94

2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 39 79 36

## Årsrapport for 2019/20

1. juli 2019 - 30. juni 2020

34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling.  
Hvidovre, den 14/11 2020

---

Tommy Schandorff Nielsen  
Dirigent

## Indhold

### Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

### Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	4
------------------------	---

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

### Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	10
------------------------	----

Balance.....	11
--------------	----

Noter.....	13
------------	----

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Malerfirmaet Harald Jørgensen A/S Hvidovrevej 94 2650 Hvidovre
	CVR-nr. 10 39 79 36
	Hjemsted Hvidovre
	Stiftelsesdato 30. juni 1986
	Regnskabsår 1. juli - 30. juni
	Telefon 33 25 67 77
	Hjemmeside <a href="http://www.h-j.dk">www.h-j.dk</a>
	E-mail <a href="mailto:kontor@h-j.dk">kontor@h-j.dk</a>
<b>Bestyrelse</b>	Joen Højland Knudsen Tommy Schandorff Nielsen Allan Schandorff Nielsen
<b>Direktion</b>	Tommy Schandorff Nielsen
<b>Bank</b>	Danske Bank Erhvervscenter København Holbergsgade 2 1057 København K

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udførelse af malerarbejde, såvel indendørs som udendørs samt aktiviteter i nær tilknytning hertil.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 159.018, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 782.453.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.990.934</b>	<b>5.725.125</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.766.346	-5.590.754
<b>Resultat af primær drift</b> .....		<b>224.588</b>	<b>134.371</b>
Finansielle indtægter.....		1.568	2.096
Finansielle omkostninger.....		-17.563	-21.756
<b>Resultat før skat</b> .....		<b>208.593</b>	<b>114.711</b>
Skat af årets resultat.....	2	-49.575	-47.395
<b>Årets resultat</b> .....		<b>159.018</b>	<b>67.316</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat.....		159.018	67.316
		<b>159.018</b>	<b>67.316</b>

**Balance**

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.304	0
	3	<b>25.304</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita.....		6.346	6.346
		<b>6.346</b>	<b>6.346</b>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>31.650</b>	<b>6.346</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer.....		<b>140.500</b>	<b>140.500</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.011.357	235.648
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	827.234	1.027.234
Andre tilgodehavender.....		113.370	221.802
Periodeafgrænsningsposter.....		11.700	16.480
		<b>1.963.661</b>	<b>1.501.164</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>223.791</b>	<b>608.781</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>		<b>2.327.952</b>	<b>2.250.445</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>		<b>2.359.602</b>	<b>2.256.791</b>

**Balance**

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		282.453	123.435
	5	<b><u>782.453</u></b>	<b><u>623.435</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udskudt skat.....		2.324	2.425
		<b><u>2.324</u></b>	<b><u>2.425</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		321.875	586.268
Skyldig selskabsskat.....		40.658	37.890
Anden gæld.....		1.212.292	1.006.773
		<b><u>1.574.825</u></b>	<b><u>1.630.931</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>		<b><u>1.574.825</u></b>	<b><u>1.630.931</u></b>
<b>Passiver i alt.....</b>		<b><u>2.359.602</u></b>	<b><u>2.256.791</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Noter**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	DKK	DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager.....	4.133.368	4.810.293
Pensioner.....	290.248	355.592
Andre omkostninger til social sikring.....	139.862	130.840
Andre personaleomkostninger.....	202.868	294.029
	<b>4.766.346</b>	<b>5.590.754</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	<b>8</b>	<b>10</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat.....	49.676	47.982
Regulering af udskudt skat.....	-101	-587
	<b>49.575</b>	<b>47.395</b>

## Noter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	DKK	DKK
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde.....	827.234	1.027.234
Acontofaktureringer på igangværende arbejder.....	0	0
	<u>827.234</u>	<u>1.027.234</u>
Nettoværdi af igangværender arbejder.....		

## 5. Egenkapital

	Saldo pr.	Forslag til	Saldo pr.
	01.07.2019	disponering af	30.06.2020
	<u>01.07.2019</u>	årets resultat	<u>30.06.2020</u>
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	123.435	159.018	282.453
	<u>623.435</u>	<u>159.018</u>	<u>782.453</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser for t.kr. 38 vedrørende varebiler pr. 30. juni 2020.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på i alt t.kr. 500 overfor pengeinstitut. Pantet består af simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og materiel. Herudover alle typer immaterielle aktiver, herunder goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven m.fl. Selskabet har ikke gæld til pengeinstituttet på statusdagen.

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Joen Højland Knudsen	9208-2002-2- 646600645251	14.11.2020 16:10:35 UTC	NemID POCES

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Allan Schandorff Nielsen	9208-2002-2- 321537997702	15.11.2020 20:58:13 UTC	NemID POCES

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Tommy Schandorff Nielsen	9208-2002-2- 905241143202	19.11.2020 05:26:38 UTC	NemID POCES

Document reference: 9493120326786

- This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.
- The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.
- For more information about document formats, see <https://www.nets.eu/developer>